Протокол № 2
заседания Совета старшеклассников «Атлантида»
МОУ СШ №3 г. Тутаев.
[bookmark: _GoBack]от 14_09.2021

Слушали:

1.Столярову Дарью, председателя Совета старшеклассников «Атлантида» о проведении Дня Учителя.

Решили:
      1.Провести праздничные мероприятия  5 октября:
· Оформить поздравительные плакаты
· Организовать утром торжественную встречу учителей, с вручением поздравительных открыток,изготовленных учащимися 5-6 классов.
· Подготовить праздничный концерт

Председатель                                                           Столярова Дарья

Секретарь                                                                 Голубятникова Анастасия